

Christel Wienziers Consulting ApS

c/o Christel Wienziers, Skodsborgparken 22, 5. th., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 40 45 13 90

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2025.

Christel Wienziers
dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Christel Wienziers Consulting ApS c/o Christel Wienziers Skodsborgparken 22, 5. th. 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 40 45 13 90
	Stiftet: 15. april 2019
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 7. regnskabsår
Direktion	Christel Wienziers
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde og sælge konsulentbistand og rådgivning virksomhed inden for ledelse, coaching og IT.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.360.344 kr. mod 1.068.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 928.466 kr. mod 404.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>		2024/25 kr.	2023/24 kr.
	Bruttofortjeneste	2.360.344	1.068.675
1	Personaleomkostninger	-1.574.878	-602.887
	Resultat før finansielle poster	785.466	465.788
	Andre finansielle indtægter	718.957	433.651
2	Øvrige finansielle omkostninger	-302.981	-373.921
	Resultat før skat	1.201.442	525.518
3	Skat af årets resultat	-272.976	-120.868
	Årets resultat	928.466	404.650
	Forslag til resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Overføres til overført resultat	793.466	282.650
	Disponeret i alt	928.466	404.650



Balance 30. september

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.450.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.450.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.450.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	549.578	117.000
	Andre tilgodehavender	<u>8.000</u>	<u>1.425.646</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>557.578</u>	<u>1.542.646</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.306.302</u>	<u>2.086.750</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.306.302</u>	<u>2.086.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>890.900</u>	<u>503.243</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.754.780</u>	<u>4.132.639</u>
	Aktiver i alt	<u>5.204.780</u>	<u>4.132.639</u>



Balance 30. september

Passiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.514.865	3.721.399
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.699.865</u>	<u>3.893.399</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	<u>166.256</u>	<u>31.270</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.256</u>	<u>31.270</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	42.000
	Gæld til pengeinstitutter	15	0
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	<u>289.644</u>	<u>165.970</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.659</u>	<u>207.970</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>504.915</u>	<u>239.240</u>
	Passiver i alt	<u>5.204.780</u>	<u>4.132.639</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	3.438.749	117.800	3.606.549
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.650	122.000	404.650
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	3.721.399	122.000	3.893.399
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	793.466	135.000	928.466
	50.000	4.514.865	135.000	4.699.865



Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.563.196	597.151
Andre omkostninger til social sikring	7.128	3.525
Personalemkostninger i øvrigt	4.554	2.211
	<u>1.574.878</u>	<u>602.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	302.981	373.921
	<u>302.981</u>	<u>373.921</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	272.976	120.868
	<u>272.976</u>	<u>120.868</u>
	30/9 2025 <u>kr.</u>	30/9 2024 <u>kr.</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2024	0	0
Tilgang i årets løb	1.450.000	0
Kostpris 30. september 2025	<u>1.450.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.450.000</u>	<u>0</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	215.256	73.270
	215.256	73.270
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.000	-42.000
	<u>166.256</u>	<u>31.270</u>



6. **Oplysninger om dagsværdi**

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2025	<u>2.306.302</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>335.164</u>

7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med ydelse og salg af konsulentbistand og rådgivning inden for ledelse, coaching og IT og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.


